
6%? 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.12.2009 nr 1361 

Tartu linnale vara omandamine ja 
linnavara valitseja määramine 

Tartu Linnavolikogu 7. detsembri 2000 otsusega nr 243 kehtestatud Sihtasutuse Tartu Teaduspark 
detailplaneeringu alusel on moodustatud Riia tn 191c transpordimaa sihtotstarbega katastriüksus. 
Riia tn 191c kinnistu kuulub osaühingule Tartu Tehnoloogiapark (registrikood 10911369). Tartu 
linnal on vajalik omandada detailplaneeringuga avalikuks kasutamiseks kavandatud krunt. 

Osaühingu Tartu Tehnoloogiapark nõukogu on 20. novembri 2009 koosoleku protokolli kohaselt 
võtnud vastu otsuse nr 24, millega nõukogu liikmed otsustasid võõrandada Riia tn 191c kinnistu 
kui osaühingu põhitegevuseks mittevajaliku vara tasuta Tartu linnale. 

Riia tn 191c kinnistule on seatud tähtajatu ja üleantav isiklik kasutusõigus osaühingu Jaotusvõrk 
(registrikood 11050857) kasuks maakaabelliini ehitamiseks, omandamiseks ja majandamiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1,30 lg l p 2 , § 3 5 lg 5, Tartu 
linnavara eeskirja § 3 lg 1 p 2, § 4 lg 1, § 6 lg 1 p 3 ja lg 3 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 7. 
detsembri 2000 otsusega nr 243 kehtestatud Sihtasutuse Tartu Teaduspark detailplaneeringut ja 
osaühingu Tartu Tehnoloogiapark nõukogu otsust nr 24, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Omandada tasuta Riia tn 191c kinnistu (katastritunnus 79505:001:0034, registriosa nr 4007703, 
pindala 6135 m2, maakasutuse sihtotstarve 100% transpordimaa, maa maksustamishind 98 200 
krooni). 

2. Volitada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhatajat Urmas Ahven'at sõlmima 
korralduse punktis 1 nimetatud kinnistu tasuta võõrandamise ja asjaõiguslepingut. 

3. Määrata käesoleva korralduse punktis 1 nimetatud kinnistu valitsejaks Tartu Linnavalitsuse 
linnamajanduse osakond. 

4. Korraldus jõustub 2. detsembril 2009. a. 

5. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduses teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtume-

Skaneeritud: 30.01.13 



/o^ 

netluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


